
2019年 3月 25日 

一般社団法人日本動機づけ面接協会 個人会員の皆様 

一般社団法人日本動機づけ面接協会

〒176-0023 東京都練馬区中村北１－３－８ 
http://www.motivationalinterview.jp  

会員更新手続きのご案内

拝啓  時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は一般社団法人日本動機づけ面接協会（ＪＡＭＩ）の活動にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げま

す。 おかげさまで、ＪＡＭＩは設立 7年目の年を迎えることができました。 

引き続き、皆様のご助力を賜りながら、動機づけ面接の普及・促進活動を継続していきたいと願っております。 

なお、当協会の 個人会員の更新には、年会費として 一般 10,000 円、 学生 7,000 円 のお振込みが必要とな

りますので、ご了承ください。

会員の皆様におかれましては、上記趣旨をご理解賜り、何卒更新下さいますようお願い申し上げます。

更新のお手続きにつきまして、下記、ご案内させていただきます。

2019年 3 月 29-30 日に開催の「初中級以上向け MI 実践２DAY ワークショップ」にお申込の方は、年会費分免

除となりますので、更新のお手続きは必要ございません。 

敬具

★万一、当ご案内とお振込手続きが行き違いになりました場合はご容赦くださいますようお願い申し上げます。

＜2019年度会員 入会期間＞ 2019年 4 月～2020 年 3 月末日 

＜年会費＞  一般 10,000 円  学生 7,000 円

＜お振込締切日＞ 2019 年 4月末日 

＜会員特典＞ 

・認定試験受験資格（規定の単位取得後） ・Ｅニュースレター配信（年２回） 

・会員専用サイト 情報提供（過去分資料）  　　　・協会主催ワークショップ割引特典 

＜お振込先＞ 

■金融機関名 ：ジャパンネット銀行（カナ入力の場合は、ジヤパンネツトギンコウ）

■金融機関名コード ：００３３

■支店名 ：すずめ

■科目 ：普通預金

■口座番号 ：８４３５６５７

■受取口座名義 ：シャ）ニホンドウキヅケメンセツキョウカイ / 一般社団法人日本動機づけ面接協会

※振込手数料はご負担ください。 

※お振込人名義は、ご氏名+会員番号をご入力ください。 

※ご入金確認後、ご登録メールアドレス宛てに会員証を送付いたします。 

ご住所等、登録内容に変更のある場合は必ず事務局までご連絡ください。＞ infos@motivationalinterview.jp 

※新年度会員証の発送までに 1 ヶ月程度のお時間を要します。お早目のお手続きをお願いいたします。 




